
Produto Base

TeraSPEED® LC/UPC para Unconnectorized, Pigtail de fibra, SBJ de 0,9

mm

Classificação de Produtos

Disponibilidade regional Ásia | Austrália/Nova Zelândia | China | Europa | Índia | Latim

América | Médio Oriente/África | América do Norte

Portefólio CommScope®

Tipo de Produto Pigtail de fibra, sem camisa

Marca do Produto SYSTIMAX InstaPATCH® 360

Série de produtos FBW

Nota de encomenda O comprimento mínimo pode variar de acordo com a configuração do cabo

Especificações Gerais

Cor, bota A Azul

Cor, conector A Azul

Interface, Conector A LC/UPC

Cor do casaco Amarelo

Total de fibras, quantidade 1

Dimensões

Faixa de comprimento do conjunto do cabo (m)

Faixa de comprimento do conjunto do

cabo (ft)

Árvore de pedidos

FBWLCUC11
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Especificações mecânicas

Força de retenção do cabo, máxima 2,00 lb @ 90 ° | 5,00 lb @ 0 °

Especificações óticas

Modo de fibra Modo único

Tipo de fibra G.652.D | G.657.A1, TeraVELOCIDADE®

Especificações Ambientais

Temperatura de Funcionamento -10 °C a +60 °C (+14 °F a +140 °F)

Espaço Ambiental LSZH/Riser com dupla classificação

Embalagem e Pesos

Quantidade de embalagem 2

Conformidade/Certificações Regulamentares

Agência Classificação

ANATEL Em conformidade

CHINA-ROHS Abaixo do valor máximo de concentração

Certificação ISO 9001:2015 Concebidos, fabricados e/ou distribuídos ao abrigo deste sistema de gestão da qualidade

REACH-SVHC Compatível de acordo com a revisão SVHC em www.commscope.com/ProductCompliance

ROHS Em conformidade

Reino Unido-ROHS Em conformidade

Produtos Incluídos
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N-001-RF-8W-F09YL

860657283

–  Cabo interior de fibra, TeraSPEED® 0,9 mm Low Smoke Zero Halogen Reinforced Buffered, 1 fibra,

Singlemode G.652.D e G.657.A1, sem gel, marcação da jaqueta dos pés, cor da jaqueta amarela

–  Conector LC/UPC, Singlemode, Azul

Página 3 de 3

FBWLCUC11

©2024 CommScope, Inc. Todos os direitos reservados. CommScope e o logótipo CommScope são marcas registadas da CommScope e/ou da sua

afiliadas nos EUA e em outros países. Para obter informações adicionais sobre marcas comerciais, consulte https://www.commscope.com/trademarks. Todos os nomes de produtos,

As marcas comerciais e as marcas registadas são propriedade dos respetivos proprietários. Revisado: 4 de abril de 2024


